LTDA (CNPJ nº 08.487.518/0001-03), objetivando condenar a ré ao pagamento dos valores pagos pela 
Autarquia por responsabilidade subsidiária na ação trabalhista ora juntada, conforme RPV/Precatório, 
devidamente atualizados e com juros, no valor de R$ 24.549,31 (vinte e quatro mil quinhentos e quarenta e 
nove reais e trinta e um centavos), atualizado até 03/2024, perante o r. Juízo da 12ª Vara Cível Federal do 
Fórum Pedro Lessa, sito na avenida Paulista, 1682, 4º andar, Cerqueira César/SP, QUE  fica pelo 
presente CITADO para os atos e termos da ação proposta, objeto do processo supramencionado,